



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Shaffer Lassen ApS**

Frøstjernevej 14  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 31 89 60 53

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Claus Funch Lassen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Shaffer Lassen ApS  
Frøstjernevej 14  
2880 Bagsværd

**CVR-nr.:** 31 89 60 53  
**Stiftet:** 6. januar 2009  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion** Claus Funch Lassen  
Ingrid Anne Lassen



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 42.441.

Egenkapitalen udgør kr. 57.398.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE .....		498.131	297.260
Personaleomkostninger.....	1	<u>-444.235</u>	<u>-688.392</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		53.896	-391.132
Finansielle indtægter .....		432	2.216
Finansielle omkostninger .....		<u>-51</u>	<u>-683</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		54.277	-389.599
Skat af årets resultat .....		<u>-11.836</u>	<u>506</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>42.441</u>	<u>-389.093</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>42.441</u>	<u>-389.093</u>
Disponeret i alt .....		<u>42.441</u>	<u>-389.093</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser .....		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		57.178	0
Andre tilgodehavender .....		502	0
Selskabsskat .....		<u>596</u>	<u>32.104</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>58.276</u>	<u>32.104</u>
Likvide beholdninger .....		<u>27.006</u>	<u>9.208</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>85.282</u>	<u>41.312</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>105.282</u></u>	<u><u>61.312</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-67.602	-110.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>57.398</u>	<u>14.957</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.000
Anden gæld .....		<u>35.884</u>	<u>34.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>47.884</u>	<u>46.355</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>47.884</u>	<u>46.355</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>105.282</u>	<u>61.312</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Lønninger .....	440.417	679.457
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>3.818</u>	<u>8.935</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>444.235</u>	<u>688.392</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>